
UCHWAŁA NR XXXIII/222/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie sprostowania błędów pisarskich w uchwale Nr XXXI/210/2017 Rady Miejskiej  w Sompolnie 
z dnia 30 stycznia 2017 r.  w sprawie trybu udzielenia i rozliczania dotacji, ustalenia stawek dotacji oraz 
zakresu i trybu kontroli wykorzystania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym  przedszkolom, 

innym formom wychowania przedszkolnego oraz szkołom zakładanym i prowadzonym na terenie Gminy 
Sompolno przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz 1943 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Prostuje się błędy pisarskie w uchwale Nr XXXI/210/2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia                  
30 stycznia 2017 r.  w sprawie trybu udzielenia i rozliczania dotacji ,ustalenia stawek dotacji oraz zakresu 
i trybu kontroli wykorzystania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym  przedszkolom, innym formom 
wychowania przedszkolnego oraz szkołom zakładanym i prowadzonym na terenie Gminy Sompolno przez 
osoby fizyczne i prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego w ten sposób, że w § 3:

1) w pkt 15 słowa: „ust. 17” zastępuje się słowami: „pkt 16”

2) w pkt 18 słowa: „ust. 20” zastępuje się słowami: „pkt 19”

3) w pkt 20 słowa: „ust. 22” zastępuje się słowami: „pkt 21”

4) w pkt 16 słowa: „ust. 16” zastępuje się słowami: „pkt 15”

5) w pkt 19 słowa: „ust. 19” zastępuje się słowami: „pkt 18”

6) w pkt 21 słowa: „ust. 21” zastępuje się słowami: „pkt 20”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Wielkopolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/222/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa  w Poznaniu  uchwałą  Nr 5/428/2017 z dnia 7 marca 2017 r.  wskazała 
błędy pisarskie i  w takiej sytuacji Rada Miasta Sompolno winna dokonać sprostowania przedmiotowej 
uchwały w  w/w częściach.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




